

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ جون ۲۰۱۹

"غنی احمدزی" در آستانه تعویض قلاده و یا ...؟

سه شنبه- ۲۸ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: مسافرت "غنی احمدزی" به انگلستان آنهم در جوشاوش درگیری های سیاسی و نظامی در افغانستان، که از یک سو موافقان نظام مستعمراتی مگر مخالف شخص "غنی احمدزی" همه روزه برای وی در دسر تازه ای خلق نموده مشروعت و قانونیت حاکمیتش را زیر سؤال می برند و همزمان با آن سیاست های کج دار و مریز "خلیلزاد" به نمایندگی از وزارت خارجه امپریالیسم امریکا در قبال شخص "غنی احمدزی" و مهمتر از همه تداوم وضعیت خونبار نظامی در کشور که بنا به اعتراف "حمد الله محب" مشاور امنیت ملی رئیس جمهور روزانه بیش از ۵۰ تن از نیروهای نظامی در افغانستان به قتل می رسد؛ و خود را "تخته پوست" در لندن انداختن و حتا با افرادی که قبلاً خود وی آنها را "بچه خر" خطاب نموده بود، مسأله ایست که در یادداشت امروز بدان پرداخته خواهد شد. در این مختصر از مسلمات آغاز می نمائیم:

۱- این را تمام خلق افغانستان و جهان می داند، که "غنی احمدزی" دست نشانده و جاسوس امپریالیسم امریکاست. امپریالیسم امریکا وی را بر مبنای تعهداتش با "سیا" و "موساد" از جمع سایر جواسیس انتخاب نموده و بر کرسی ریاست جمهوری افغانستان نشانده است.

۲- استعمار پیر یعنی انگلستان از همان آغاز هجوم بر افغانستان ضمن همسوئی با امپریالیسم امریکا، علایق خاص و نمایندگان مدافع آن علایق را داشته است.

۳- با وجود همسوئی و همکاری بین امپریالیسم امریکا و امپریالیسم انگلیس، تضاد و رقابت آنها جهت دفاع از منافع خاص خودشان، در طول ۱۸ سال اشغال بارها باعث اتخاذ تصمیمی شده است که در نهایت بازنده امپریالیسم انگلیس بوده است.

۴- "حمد الله محب" عامل استخبارات انگلیس، خلاف سلفش "حنیف اتمر" که خود را به امریکا و "سیا" فروخت، در خدمت به انگلیس وفادار باقی مانده، با تکیه بر استعمار پیر، رویارویی با نمایندگان "سیا" را نیز منقبتل شد.

۵- "خلیلزاد" که او هم فرد "سیا" است در جریان به اصطلاح مذاکرات صلح با طالب، تا جائی پیش رفت که برجمه "غنی احمدزی" پای گذاشت.

۶- حرکات و فعالیت های "خلیلزاد"، باعث گردید که "غنی احمدزی" خود را تنها و بیکیس احساس نموده، در صدد یافتن بادار جدیدی برای خودش برآید. از همین رو در سطح بین المللی به چند طرف چراغ سبز نشان داد:

برای اعضای کنفرانس شانکهای، برای اتحادیه اروپا، برای پاکستان و برای انگلستان. چراغهای سبزش به استقامت کنفرانس شانکهای به علت مداخلات مسکو و تبنانی اش با "کرزی- اتمر" بی جواب ماند، چراغ سبزش به استقامت اتحادیه اروپا، به علت نزدیکی برده وار "عبدالله عبدالمود" به آنها، بی جواب ماند، چراغ سبزش از جانب پاکستان زمانی می تواند روشن بماند، که "غنی احمدزی" یک ائتلاف رسمی و علنی با "گلبدین" نماید. باقی می ماند چراغ سبزش عنوانی انگلستان که از قرار معلوم با پذیرفتن نوکری انگلستان و زیر پای نمودن خون جانبازان نبرد استقلال افغانستان، در آستانه قبول شدن قرار گرفته است.

هموطنان گرامی!

میزبان "غنی احمدزی" در مسافرت به لندن "جرمی هنت"، وزیر دولت بریتانیا در امور خارجه و کشورهای مشترک المنافع" می باشد. این وزارتخانه در واقع ادامه و جانشین "وزارت مستعمرات" در تشکیلات اداری امپریالیسم انگلیس



است. در جهان هیچ کشور مستقلی وجود ندارد که ننگ میزبانی آن وزارت خانه را بپذیرد. همین که "غنی احمدزی" می پذیرد که میزبان جانشین وزیر مستعمرات دیروز باشد، بدان معناست که وی از خیر استقلال افغانستان گذشته می پذیرد که افغانستان تا هنوز مستعمره انگلیس است.

هموطنان گرامی!

این توله سگ امپریالیسم امریکا و نوکر گوش به فرمان "موساد" هرازگاهی می خواهد خود را در عقب "علیحضرت امان الله خان" مخفی نماید و عناصر بی وجدان و وطنفروش نیز به دنبالش راه می افتند. مگر واقعیت امر غیر از آن است که این توله سگان قوله می کشند.

چه به گواهی تاریخ "علیحضرت امان الله خان" در سفر تاریخی اش حاضر نشد حتا برای یک لحظه با وزیر مستعمرات دیدن نماید. در حالی که این شرفباخته، برده وار در مقابلش نشست، تکدی می نماید.

۷- این که "غنی احمدزی" واقعاً می خواهد قلاده غلامی امریکا را با قلاده غلامی انگلیس عوض نماید و یا در عقب این نمایش خفت و پستی اهداف دیگری وجود دارد، مسأله ایست که در آینده روشن خواهد شد، آنچه فعلاً مسلم است "غنی احمدزی" از هر منظری که با جانشین وزیر مستعمرات دیده باشد، برخون جانبازان دفع تجاوزات انگلیس و قهرمان جنگ استقلال پای گذاشته خیانت نموده است.

سرکها ما را می طلبد!!